[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1349 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a retirada de entulhos e lixo  da área verde localizada na Rua Maria Amélia Carvalho, no bairro  Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

Por se tratar de uma área verde os moradores e outros descarregam os entulhos e lixos neste local.

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de outubro de 2017
)